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เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

คาบที� 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

834

ว23�32 ค2��3�แนะแนวพักเพิ�มเตมิเพิ�มเตมิส2��!�

924141143
ชนัญญาภัทรพงศ์ภคมนปิ� น

ว2��; ศ23�2�ต2��3!ต2��3!พักอ2��3�ว2��; 

lab 2 ฉก.�� 533 533534lab 2
เกษมวุฒิChangChangกนัย์ชิสาสนัตชิัยสนัตชิัย

ท2��3� ค2��3�อ2��3�ส2��3�พักส2��3�ส2��3�

926 141534122132122
ชนัญญากนัย์ชิสาภคมนสภุาพรสภุาพรอาํนาจ

ว23�3 ท2��3�พ2��3�พักอ2��3�พ23�3�ว23�3 

lab 3 926ฉก.ล่าง�9242��กlab 3
อาํนาจศุภกจิPaulปวันรัตน์พนัสพนัส

ว23�32 อ2��3�ท2��3�พักส2��3�ท2��3�ว23�32

834  523925121936834
Paulฐานทพัภคมนอาํนาจปิ� นปิ� น

อ2��3�

933
Beverlyn

ท2��3�

924
อาํนาจ

อ2��3�

935
Beverlyn

ชุมนุม

ศ2��3�

315
ภทรพรรณ

จริยะ


